
Portaria nº 0127 de 19 de Outubro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Mário Motta de Almeida Maximo,
matrícula 2994963, CPF 122.348.097-62, Clarice Menezes
Vieira, matrícula 1613455, CPF 021.844.317-02, Daniele da
Rocha Faria, matrícula 1040334, CPF 055.982.777-60, Bruno
Nogueira Ferreira Borja, matrícula 1708404, CPF
095.293.887-13, Eduardo Martins Morais, matrícula 1570550,
CPF 964.083.247-20, para, sob a presidência do(a)
primeiro(a), constituírem o Núcleo Docente Estruturante do
Curso de Graduação em Ciências Econômicas da UFRRJ -
Campus Nova Iguaçu, com vigência de 2 (dois) anos, a
partir de 08 de junho de 2016, conforme Resolução CONAES
Nº 01, de 17 de junho de 2010.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


